Информация 

В течении 2017 года на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области осуществляли свою деятельность  следующие предприятия различных форм собственности:
	№
	Наименование ЮЛ
	ОКПО
	Юридический адрес, номер телефона
	ИНН
	ОКФС
	ОКВЭД
	Средняя численность работников
	Оборот товаров (работ, услуг) в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности, руб. 
	Финансово-экономическое состояние

	1
	ООО «Добрятинское карьероуправление»
	86014744
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314008133
	16


	08.11.2

23.70

52.29

46.90

49.41.2

56.29

33.20

33.14
	195
	70 256 917

284 167 402

94 689 377

52 244 072

7 343 259

344 729

125 990

14 000
	Стабильное

	2
	ООО «Карбонат»
	43151560
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314002967
	16
	14.12
	Предприятие реорганизовано путем присоединения к ООО "ДКУ" 09.07.2015г.

	3
	ООО «КарбонатПлюс»
	97453990
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314005799
	16
	51.1
	Предприятие реорганизовано путем присоединения к ООО "ДКУ" 09.07.2015г.

	4
	ООО «Добрятинский камнеобрабатывающий завод»
	97458898
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314005894
	16


	23.70
	0
	0
	Производительную деятельность не ведет

	5
	ООО «Добрятинский комбинат минеральных порошков»
	37479474
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314007436
	16
	08.11.2
	85
	372 701 372
	Стабильное

	6
	АО «Добрятинский карьер»
	10486185
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314007771
	16
	08.11.2
	1
	93423213
	Стабильное

	7
	ООО «Добрятинский завод производства извести»
	10486208
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314007789
	16
	25.52
	0
	0
	Принято решение о присоединении к ООО «ДКУ»

	8
	ООО «Добрятинские известняки»
	37491553
	601580

п.Добрятино, ул. Новая Стройка, (49-241-54)6-12
	3314007531
	16
	14,12
	Предприятие реорганизовано путем присоединения к ООО "ДКМП" 10.02.2017г.



Средняя численность работающих на предприятиях малого бизнеса составила  281 человек.


Оборот предприятий по видам экономической деятельности составил  975310331 руб.


Средняя заработная плата составляет:




ООО "ДКУ" — 26 785 руб. в месяц на человека




ООО "ДКМП" — 36 675 руб. в месяц на человека




АО "ДК" - 1950 руб. в месяц на человека

Основной объем  розничного товарооборота принадлежит Курловскому ПО (Елаев З.М.). 
	№
	Наименование  торгового объекта
	Фактический адрес, номер телефона
	ОКВЭД. Финансово-экономическое состояние
	тип торгового объекта
	вид торгового объекта
	Финансово-экономическое состояние

	1
	Магазин №37
	601580

п.Добрятино,

ул.Станционная

(49-241-54)6-36
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	2
	Магазин №38
	601580

п.Добрятино,

ул.60 лет Октября

(49-241-54)6-46
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	3
	Магазин №39
	601580

п.Добрятино,

ул.60 лет Октября, д.6

(49-241-54)6-46
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	4
	Магазин №40
	601575

с.Георгиево,

ул.Центральная
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	5
	Магазин №41
	601575

д.Алферово,

ул.Пролетарская
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	6
	Магазин №42
	601575

д.Ильино

ул.Пролетарская

(49-241-51)1-95
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	7
	Магазин №71
	601580

п.Добрятино,

ул. Алферовская
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно

	8
	Магазин №79
	601580

п.Добрятино,

ул. Станционная

(49-241-54)6-36
	Розничная торговля
	стационарный
	магазин
	Работает  стабильно


          Средняя численность работающих  составила  28 человек.


Оборот предприятий по видам экономической деятельности составил 70067,1 тыс. руб.


Средняя заработная плата составляет   19532 руб. в месяц на человека.

Также на территории МО  осуществляют торговую деятельность 10 объектов:
	№
	Наименование  торгового объекта
	Фактический адрес, номер телефона
	ОКВЭД. Финансово-экономическое состояние
	тип торгового объекта
	вид торгового объекта
	площадь
	Средняя численность работников

	
	
	
	
	
	
	общ.
	тор.
	

	1
	ИП «Рядовова С.В.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября

(8-49-241-54)6-97
	розничная торговля
	стационарный
	магазин
	36,2
	25,2
	2

	2
	ИП «Дмитриева В.А.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября

89157710425
	розничная торговля
	нестационарный
	павильон
	14
	12
	2

	3
	ИП «Савинова В.И.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября,

89209217533
	розничная торговля
	стационарный
	торговый павильон
	23
	12
	2

	4
	ИП «Кочеткова Н.В.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября,

89157544468


	розничная торговля
	нестационарный
	Торговый павильон
	30
	16
	1

	5
	ИП «Савинов С.А.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября,д.10

89209303888
	розничная торговля
	стационарный
	салон сотовой связи
	9,45
	3,5
	1

	6
	ИП «Байкова Н.А.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.8

(8-49-241-54)6-01
	розничная торговля
	стационарный
	магазин
	51,1
	30
	1

	7
	ИП «Шепелева В.В.»
	601575

д.Ильино

ул. Пролетарская, д.27в

(8-49-241-51)138
	розничная торговля
	стационарный
	магазин
	35
	25
	2

	8
	ИП «Печникова Т.И.»
	601575

д.Ильино

ул. Новая Стройка, д.11а

(8-49-241-51)173
	розничная торговля
	стационарный
	магазин
	56,4
	23,3
	3

	9
	ИП «Макшанова О.В.»
	601580

п.Добрятино, ул. 60 лет Октября,

89048590801
	розничная торговля
	стационарный
	торговый павильон
	12
	8
	2

	10
	ИП «Макшанова О.В.»
	601580

п.Добрятино, ул. Ленина,

89048590801
	розничная торговля
	стационарный
	торговый павильон
	36
	30
	2


